
144/4 945 travní p. 144/4 945 travní p. 0 111
144/5 717 ostat. pl.

neplodná půda 144/5 717 ostat. pl.
neplodná půda 0 10001

144/8 246 zahrada 144/8 246 zahrada 0 7
145/1 046 vodní pl.

tok přirozený 145/1 046 vodní pl.
tok přirozený 0 60000

147/2 7327 ostat. pl.
neplodná půda 147/2 7327 ostat. pl.

neplodná půda 0 10001
148 37154 orná půda 148/1 16371 orná půda 0 148 10001 16371

148/2 3330 ostat. pl.
ostat.komunikace 0 148 10001 3330

148/3 081 ostat. pl.
ostat.komunikace 0 148 10001 081

148/4 75 ostat. pl.
ostat.komunikace 2 148 10001 75

148/5 698 zahrada 0 148 10001 698
148/6 609 zahrada 0 148 10001 609
148/7 339 zahrada 0 148 10001 339
148/8 8514 zahrada 0 148 10001 8514
148/9 6512 zahrada 0 148 10001 6512
148/10 9212 zahrada 2 148 10001 9212
148/11 1011 zahrada 0 148 10001 1011
148/12 6710 zahrada 2 148 10001 6710
148/13 2410 zahrada 0 148 10001 2410
148/14 1910 zahrada 2 148 10001 1910
148/15 4210 zahrada 2 148 10001 4210
148/16 5613 zahrada 2 148 10001 5613
148/17 3914 zahrada 2 148 10001 3914
148/18 919 zahrada 2 148 10001 919
148/19 988 zahrada 2 148 10001 988
148/20 049 zahrada 2 148 10001 049
148/21 119 zahrada 2 148 10001 119
148/22 199 zahrada 2 148 10001 199
148/23 1110 zahrada 2 148 10001 1110
148/24 0510 zahrada 2 148 10001 0510
148/25 2912 zahrada 2 148 10001 2912
148/26 406 zahrada 2 148 10001 406
148/27 195 zahrada 2 148 10001 195
148/28 114 zahrada 2 148 10001 114
148/29 063 zahrada 2 148 10001 063

st.114 503 zast. pl. st.114 503 zast. pl. č.p. 84
rod.dům 0 111

53724 53724
 

ha m 2 ha m 2

Výměra dílu
Výměra parcelyOznačení

pozemku
Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Číslo listu
vlastnictví

Označení
dílu

Díl přechází z pozemku
označeného v

katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

Druh pozemku

Způsob využitíparc. číslem parc. číslem
pozemku
Označení Výměra parcely

ha m 2

Způsob využití

Typ stavbyDruh pozemku

Způsob využití

Dosavadní stav Nový stav
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle §50 odst.1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 
nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

rozdělení pozemku, průběh vlastníky 
zpřesněné hranice pozemků

360-58/2020
Šumperk
Police
Police
Zábřeh 5-7/42,44

kolíky, plotem, zídkou

27. 3. 2020 46/2020

Ing. František Kaňka

2494/10

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Mapový list:

Dne: Číslo:Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

které byly označeny předepsaným způsobem:

Kat. území:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.



144/4 34811 945
144/8 34811 246
148/1 34811 16371
148/5 34811 698
148/6 34811 609
148/7 34811 339
148/8 34811 8514
148/9 34811 6512
148/10 34811 9212
148/11 34811 1011
148/12 34811 6710
148/13 34811 2410
148/14 34811 1910
148/15 34811 4210
148/16 34811 5613
148/17 34811 3914
148/18 34811 919
148/19 34811 988
148/20 34811 049
148/21 34811 119
148/22 34811 199
148/23 34811 1110
148/24 34811 0510
148/25 34811 2912
148/26 34811 406
148/27 34811 195
148/28 34811 114
148/29 34811 063

Parcelní číslo podle
katastru
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zjednodušené
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Kód
BPEJ

Výměra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Parcelní číslo podle
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence

Kód
BPEJ

Výměra

ha m

BPEJ
na dílu
parcely2

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
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